
ZARZĄDZENIE NR OR.120.140.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r. 

na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. u. z 2021 r., poz. 1372), 
w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (dz. u. z 2021 r., poz. 305) oraz 
§ 12 ust 2 rozporządzenia ministra finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (dz.u. nr 241 poz. 1616), zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.139.2021 Burmistrza Woźnik z dnia 20.09.2021 r.        w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 66BF1188-CAA8-4978-B0DA-EAD9FAA1E050. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 289,00 12 354,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 289,00 12 354,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 577,00 11 642,00

855 Rodzina 14 014 594,00 14 014 619,00

Karta Dużej Rodziny 220,00 245,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220,00 245,00

61 784 524,80 61 787 614,80

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

3 065,00

85415 3 065,00

3 065,00

25,00

85503 25,00

25,00

Razem: 3 090,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.140.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 20 września 2021 r.

Id: 66BF1188-CAA8-4978-B0DA-EAD9FAA1E050. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 094 530,15 6 094 530,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 343 818,15 5 343 818,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 790,00 254 790,00

4260 Zakup energii 38 100,00 41 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
24 000,00 27 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
567 796,00 567 796,00

Ochotnicze straże pożarne 501 751,00 501 751,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 100,00 89 100,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 934 701,00 6 934 701,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685 110,00 685 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 16 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 6 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 4 700,00

34 051 509,71 34 051 509,71

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-6 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

75412 0,00

-10 000,00

-8 000,00

20 000,00

-2 000,00

0,00

90001 0,00

-500,00

500,00

1 800,00

-1 800,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.140.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 20 września 2021 r.

Id: 66BF1188-CAA8-4978-B0DA-EAD9FAA1E050. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

